PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Divisão de Convênios - Terceiro Setor

ATA DA REUNIÃO DE ABERTURA DOS EVELOPES -  CHAMAMENTO PÚBLICO 04/2025

Aos trinta e um dias do mês de julho do ano de dois mil e vinte e cinco, estiveram reunidos no

auditório Cyro Pires, localizado no paço municipal, praça Professor Pedro Torres, 100, Centro,

Botucatu, a comissão de Seleção do Chamamento 04/2025 e representantes das OSCs Instituto

Gestão, Associação Catarinense de Gestão Hospitalar, Conhecimento e Assistência Social e

Associação Nacional de Clínicos Veterinários de Pequenos Animais. As 14 horas o presidente

Rodrigo Rodrigues abriu a reunião e a comissão realizou o credenciamento dos representantes das

três Organizações que apresentaram propostas, sendo Lucianne Santiago Nouvel Batista pelo

Instituto Gestão, André Luis Santos Valadão pela Associação Catarinense de Gestão Hospitalar,

Conhecimento e Assistência Social e Mailson Henrique de Jesus Souza pela Associação Nacional de

Clínicos Veterinários de Pequenos Animais. Após o anuncio, iniciou-se a abertura dos envelopes e

disposição para vistas. A pedido de todos os representantes, os documentos do pen drive serão

disponibilizados no site da Prefeitura. O Instituto Gestão apresentou envelope 1, que foi aberto e

vistado por todos, e  já apresentou a documentação do envelope 2, que permaneceu lacrado. A

Associação Catarinense de Gestão Hospitalar, Conhecimento e Assistência Social apresentou

envelope 1 separado em dois volumes, abertos e vistados por todos. A Associação Nacional de

Clínicos Veterinários de Pequenos Animais apresentou um único volume de envelope 1, aberto e

vistado por todos. A reunião encerrou-se as 17:00 para o público, e a comissão de seleção agendou

para segunda o início da avaliação.

Rodrigo Rodrigues

Presidente

Valdinei M. Campanucci da Silva

Membro

Beatriz Marília Laposta de A. Barros

Membro – Jurídico

Danielle Casonato Coriolano

Membro

André Luis Santos Valadão

Associação Catarinense de Gestão Hospitalar,

Conhecimento e Assistência Social

Lucianne Santiago Nouvel Batista

Instituto Gestão

Mailson Henrique de Jesus Souza

Associação Nacional de Clínicos Veterinários

de Pequenos Animais.